
{ A :10072 | 

PARTS  LIST 

零 件 表 
N215 - N216 - N217 

M283 

KP888 



版 本 : 090325 | 889/888/887/886/883 

平 板 式 天 秤 
铁 板 式 立 染 

10.07.22 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 英 文 名 称 M 
1 808000937 上 轴 组 upper shaft unit 1 

2 808001309 天 称 传 选 体 thread take-up crank 1 

3 | 000009043 内 六 角 螺 丝 M5*5 screw A 

4 | 000009098 内 六 角 蝎 丝 M545 不 端 面 screw 1 

5_] 000001104 A2 spring pin 1 
6 | 000005245 口 子 垫 片 102*1580.25 nylon washer B 
7 888004011 上 轴 前 衬 套 front bushing for upper shaft 1 

5 400005007 | E 轻 琦 环 wpper shaft ring 1 
9 000009021 内 六 角 螺 丝 M44 hexagon Socket screw M4+t 4 

10 808001000 | 工 辅 齿 车 upper Shaft gear 一 
11 808000913 上 辅 upper shaft 1 

12 【 000001034 弹 赞 绍 214 spring pin 1 
13 808000100 前 后 伟 逊 巴 输 feed cam for upper shaft 1 

14 808000202 二 标 偏 一 糗 crank rod cam 1 
15 808000305 立 桦 crank rod 1 
16 朐朐阅帕8 立悍(屡丨]盏 阗髓山 Fod cover 1 

17 S02730127 | 十 字 割 尾 自 攻 螂 钉 3*12 tapping screw M312 3 
18 888008016 上 辆 后 衬 套 rear bushing for upper shaft 1 

19 | 000003081 E90 snap ring E9 1 
20 | 888009005 皮 带 轮 belt wheel 1 
21 | 888011000 皮 带 轮 套 环 bushing for belt wheel 1 
22 | 888012001 B spring 1 
23 | 888013002 弹 簧 套 spring bushing 1 

24 1 手 转 绍 E 
I 150267 = +i it 

26 | 888014003T 手 软 hand wheel 1 
认 酣 ing 

28 | 888016005 手 轮 螺 丝 screw for hand wheel 1 
29 | 000020224 A M58 一 screw 一 史 1 



友 李 1072 | 889/888/887/886883 4, | 

平 板 式 天 秤 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 国 
1 888604006 针 棒 抱 组 needle bar connecting stud unit 1 

2 | 888026008 活 动 接 本 体 needle bar connecting rod 1 
引 | 000009021 M44 内 六 角 螺 丝 hexagon socket screw M4*4 1 
4 888024006 针 棒 抱 needle bar connecting stud 1 

引 | 888025007 针 棒 抱 圆 简 needle bar connecting stud bushing 1 
6 | 888023005 针 棍 needle bar 1 
7 【 888503004 针 留 组 needle clamp unit 1 
8 | 888032007 钉 留 needle clamp 1 
9 | 888033008 针 留 螺 丝 needle clamp screw 1 
10 | 000003047 E-4 扒 训 Snap ing E-4 1 
11 | 000005131 体 止 轶 平 垫 国 G*12*1 plain wahser 1 

12 | 000006006 BRI 11/64%0.3 wahser 1 

13 驱8022004 宅】`4蘑墓三l芝雯荨f{2丨塞空【鄄f瀑] needle bar 皿pporter shaft 1 

14 | 000009043 内 六 角 螺 丝 M55 hexagon socket screw M55 3 

15 | 0000203614\ A2V Screv 仁 1 
16 | (883035000T) 88035019 通 用 | 针 棒 连 仟 弹 簪 片 spring for needle bar connecting rod 1 
17 韶8021003 崇卡'庐塞支墅辜昱121夏 needle bar Sapporter 1 

18 | 888030005 儋 心 轶 平 垫 国 ( 小 ) plain washer (small) 1 
19 | 888029001 儋 心 辆 干 单 阎 ( 大 ) plain washer (big) 1 

20 | 883028000 驱 动 体 调 节 轴 eccentric pin 1 

21 | 888198002 针 needle 1 
22 | 888031006T 针 棒 连 杆 needle bar connecting rod 1 

23 | 000003070 E-6 抹 环 Snap ring E-6 2 

24 808001401 天 称 支 工 轴 thread take-up lever pin 1 

25 | (888018007 /N 200006022 /A 大 称 支 工 thread take-up lever crank 1 

26 883001020/ 天 称 本 体 thread take-up lever 1 
27 808001206 90° needle bar crank pin 1 
28 



版 本 : 090325 | 889/888/887/886/883 ] 

尺 

出 国 
'10.07.22 
廉 = 
设 计 郫 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 5 
1 【 888036001 押 棒 组 座 架 bracker for presser bar 1 
2 | 888041009 一 [ 押 上 下 作 助 腕 。 一 |presseF bar guide lifter crank 1 

3 000020109 蝎 丝 M488 SCTeW M4*8 4 

4 | 000004026 止 园 M5 stop ring 1 
S 【 888040008 押 上 下 presser bar guide 1ifter 1 

6 【 000003047 4 扣 环 一 saa ring B4 1 

7 | 000020084 螺 丝 M486 Screw H 1 

8 【 888042000T 针 棒 支 持 体 回 定 架 needle bar supporter holder 1 
9 | 888043001 到 位 限 制 板 position piale 1 
10 000004004 白 止 white stop ring 1 

11_ | 000018023 MRS A FSA Screw 1 

12 | 888037002 押 弹 箱 presser spring 1 

4 0 4 ck s 

14 | 888039004 押 抱 presser bar guide bracket 1 

15 | 888038003 押 森 presser bar 1 

16 | 000020338 螺 丝 6458 screw 1 

17 | 888044002 押 金 上 库 presser foot holder 1 

18 【 888046004 披 金 下 序 presser foot 1 
19 | 000021007 螺 常 M3 nut W3 1 

20 | 000009124 A 内 六 角 螂 纺 M3*5 人 hexagon socket screw W3+ 厂 1 

| 
1 



质 札 :10072 | 888 



fi : 100722 | 888 
出 国 心

 

D 0 共 用 品 号 名 #( 0072 英 文 名 称 因 
1 | 808004517B /A 颉 江 都 tretch stitch selector crank 〖 厂 1 
2 | 000004037 stop ring 5 
3 | 000021029 螂 毒 M4807 nut M0.7 6 
4 [ 000005050 垫 片 488*0.81 washer 1 
S 【 000020006 螺 丝 M385 ScreW M5 1 
6 
7 【 888051002 机 构 组 固 定 绥 fix Shaft for unit 3 
8 | 888052003 Rl stitch cam shaft 1 
9 | 888078005 选 料 凸 轮 辅 feed cam shaft 1 
10 [ 000001078 圆 柳 弹 簧 销 316 Spring pin 2 
11 | 000004048 一 图 M8 stop ring 2 

888058009 SSE SS cam 1 
888057008 模 样 出 软 stitch cam 1 
883056007 模 样 选 择 凸 轮 stitch selectorcam 1 

000017022 蝶 丝 M348 screw M3 2 
000005290 及 年 基 片 38605 仁 washer /) 1 
888066000 R stitch cam spring 1 
808004141 人 接 椿 子 作 动 腕 contacting finger crank 1 
888082002 缉 目 调 节 出 轮 stitch lenth adjusting cam 1 
808004130 /1 针 位 限 制 板 A limited plate for connecting finger 1 

000005038 白 境 片 44820.8/1 white washer 1 
888060004 垫 国 washer 1 
000010025 M4* 内 大 朋 膏 亚 ( 有 央 | screm 1 
888064008 (808004153) 接 触 于 移 动 佛 contacting finger rod 1 

808004165 /1 模 根 接 触 孙 个 contacting finger 1 
888065009 MR BETM38 screw M3 1 
808004372 仁 SS 作 动 腕 SS feed connnecting crank 1 
888075002 SS 调 整 蝇 丝 SS adjusting screw 1 
888076003 SS 调 整 蟒 丝 干 垫 片 468*08 人 | plain washer 2 
888077004 SS 作 动 硫 滑 块 SS slide block 1 

000022008 止 滑 螂 毒 nut 2 
888074001 、 模 样 出 轮 支 架 弹 簧 Stitch cam barcket spring 1 

000005142 干 垫 国 12*C*1 washer 一 1 

000003047 E 扬 训 Snap ing E4 3 
000020165 % BH adjusting screw 1 

000005038 A BH 调 整 蝶 丝 半 城 片 48808 不 |p1ain washer 1 
888067001 BH 选 择 板 BH selector plate 1 

888069003 BH 调 整 弹 簧 BH adjusting spring 1 
888072009 SS 凸 轮 支 架 SS cam bracket 一 一 1 
888071008 SS 调 整 弹 簧 SS adjusting spring 1 
888070007 逞 料 调 节 腕 feed adjust crank 1 

808004013A 广 樟 檀 租 固 定 板 A A stretch stitch selector crank A A 1 
000020109 螺 丝 M488 ScreW Wiss 2 
888055006 模 样 转 钮 定 位 板 position plate for stitch selector dial 1 

888083003 贲 度 口 耘 弹 簪 板 spring plate for width cam 1 
888053004 模 样 浅 择 钮 stitch selector dial 2 
888068002 BH 拉 弹 等 BH spring 1 



版 李 077 | 889/888/887/886/883 

铁 板 式 土 台 

4 
22 

i 

序 弘 共 用 品 号 英爹〈名才蓼dR e 
1 | 888608011 二 友 组 forked rod unit 1 

2 808002600 二 叉 forked rod 1 

3 | 888086006 深 组 滑 块 stide block for feed regulator 1 

4 | 888217008 二 叉 拉 弹 簪 spring 1] 

S | 888087007 二 叉 销 辆 forked rod connecting pin 1 

6 | 000003070 E-6HIF A snap ring E6/\ 1 
7 808002508 水 平 轴 组 feed rock shaft unit 1 
8 808002510 水 不 支 工 腕 feed rock shaft unit | 1 

9 | 000009021 内 六 角 蟒 丝 M484 hexagon socket screw 矗丨蕴薹幸雀 2 

10 808002715 土 台 辅 feed dogbase shaft | 1 

1 000003037 5 扣 环 Snap Ting E-5 3 

12 808002521 水 平 输 feed rock shatt 1 1 

13 | 000020121 #R22 MA*10 SCrew M4*10 | 2 

14 808002703 土 台 feed dog base 1 1 
15 808002739 土 台 釉 弹 Spring for feed dogbase shaft 1 

16 | 888092005 透 布 齿 Feed dog i 1 
17_ ‖ 000020349 途 布 齿 蟒 纺 J/8v44 screw for feed dog 1 B 
18 808002727 士 台 弼 簧 spring for feed doghase | 1 
19 韶8088024 1 2} 水卒传邃碗 feed rock shaft crank : 1 

É? 000009043 /N 内 六 角 有 颗 蝎 丝 M5*5 A hexagon socket screw W6 名 / 个 心 2 

内 y 命 
23 | 888093006 feed rock center pin 2 

24 | 888094007 水 平 轶 压 板 presser plate for feed rock shaft 2 
25 | 000020095 蝶 丝 M486 ScreW MM46 2 

26 | 888048006 针 板 螺 丝 needle plate screw 2 

27 | aRn47nn5 针 标 needle plate 1 



贯 李 100722 | 888 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 % 
1 | 888609001 函 组 feed regulator 1 

已 | 000004037 止 园 M6 stopp Ting 一 2 

3 | 888108005 丽 组 轴 木 基 片 plain washer 1 

4 888107004 丽 组 限 制 板 弹 簧 spring for feed regulatihg rod 1 

5 | 000049135 人 内 六 角 螺 丝 M4#12 爪 hexagon socket screw W2 A\ 1 

5 | 000020008 【 E 浩 智 M4 。 a 一 1 
7 888101008 函 组 限 制 板 limited plate for feed rPgulator 1 

8 | 888103000 返 缝 作 动 板 rever stitch rod 1 
S | 000030025 E-3HBR snap ring E-3 3 
10 | 888097000 丽 组 本 体 feed regulator body 1 
11 | 888098001 SS 作 3K stretch stitch rod 1 
12 ] 838099002 SS 作 动 松 嫡 & Screw 1 
13 | 888100007 丽 组 弹 簧 feed regulator spring 1 
14 | 888096009 函 组 轴 feed regulator shaft 1 
15 | 808004610 A BH 作 动 板 丽 regulating rod 1 
16 | 0000202244\ BEMSS A Screw M8 /N 1 
17 000004026 stopp ring 1 

18 | 000003037 5-5 扒 环 Snap Ting E-5 1 

19 | 888105002 返 缝 轴 Teveres stitch shaft 1 

20 | 888104001 返 缝 压 钮 reverse stitch buttom 1 

21 | 888106003 没 缝 弹 簧 reverse stitch sping 1 
22 | 000009043 AA AL 内 六 角 螺 丝 M5 吉 人 仁 hexagon socket screw 春 峡 人 仁 1 



版 本 081105 | 889/888/887/886/883 

铁 板 式 立 杠 
钻 板 式 土 台 

'10.07.22 
广 翰 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 % 
1 808000317 立 杆 组 crank rod unit 1 

2 _ 808000500 立 杆 逢 销 crank rod pin 1 
3 000003058 5-5 扣 环 Snap ring E-5 1 

4 808000718 下 绅 作 动 腑 lower shaft crank 1 

5 【 000010058 内 六 角 有 头 蝎 丝 M4*16 hexagon socket screw M4*16 2 

6 | 000023009 四 角 nut 1 

7 【 000009032 内 六 角 螺 丝 M496 hexagon Socket screw M4#6 1 

8 | 000009043 内 六 角 螺 丝 M5*5 hexagon socket screw M5 2 

9 | 888114004 下 辆 后 衬 套 fear bushing for lower shaft 1 

10 | 888115005 上 下 传 通 出 轮 feed lifting cam 1 

11 888116006 下 轶 前 衬 套 front bushing for lower shaft 1 

12 | 808003100 下 绅 齿 车 lower shaft gear 1 

13 | 808003008 下 软 lower shaft 1 

14 | 888118008 E FSA feed lifting shaft 1 

15 | 000020143 蟒 丝 M412 SCreW M4#12 1 

16 | 888119009 上 下 传 递 弹 簧 feed 1ifting spring 1 

17 808002831 上 下 传 途 腕 feed 1ifting crank 1 

18 808002820 上 下 调 节 佩 心 输 feed 1ifting crank rolle 1 

19 | 000009021 7SR MA*4 hexagon socket screw M4+4 1 

20 | 000003047 E Snap ring E-4 1 

21 808002740 上 下 传 逞 腕 固 定 松 feed 1ifting crank plate 1 
22 | 000020084 螺 丝 M486 screw Wi 1 



版 杨 :051105 | 839/388/887/886/883 | 

'10.07.22 
度 “ 口 

-.'受^】旱卜司畜 s 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 ) 
1_ | 888610005 大 荣 传 动 组 hook race unit 1 

己 | 000009021/ | l PZI hexagon socket screw MA /A 2 
3 | 888125008 十 角 出 车 hook driver shaft bevel gear 1 
4 | 000009021 PSR M4 hexagon socket screw M4+4 2 

5 | 888124007 牛 角 轴 套 环 hook driver shaft ring 1 
6 | 000005223 电 子 垫 片 12882803 nylon washer 一 1 
7 | 888506007 (888506018)/\ | 大 銮 组 hook race body unit 1 
8 K& hook race body 1 

9 大 銮 脚 A hook race ring clasp(A) 1 

10 大 釜 脚 B hook race ring clasp(B) 1 
11 大 釜 脚 弹 蕊 hook race ring clasp sping 2 
12 大 药 脚 螃 丝 hinge screw > 
13 大 銮 盛 弹 簧 片 hook race ring cap sping 1 
14 大 銮 盖 弹 簧 片 螺 丝 Set screw 2 

旧 灵〔釜盖 }`(】(7l{ race nng ] 

16 | 888507008 (888507019) 心 | 牟 角 组 hook driver body unit 1 

17 牛 角 hook driver body 1 

18 十 朋 弼 震斤 hook driver spring 2 
19 牛 角 弹 鳜 片 螺 丝 flat head set screw 1 

20 | 888126009 月 眉 hook 1 
21 | 000009043 内 六 菲 颠 些 MS55 hexagon socket screw 5 2 
22 | 888128001 椴 芯 bobbin | 1 
23| 888127000 森 声 bobbin case 1 



版 札 : 00722 | 888 

出 留 
'10.07.22 
度 “ 邹 
E 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 『 融 
1 888508009 上 系 调 节 器 组 thread tension regulatpr unit 1 

2 | 000020028 人 蝎 丝 M3*10 爪  Screw M3#10 1 

3 | 000016010 M3K5 年 头 螺 丝 screw M3 2 

4 | 888129002 AR thread tension regulator 1 

S 888134000 上 系 调 芸 器 固 定 架 thread tension regulatpr bracket 1 

6 888143002 1] 3 o thread tension regulatpr spring 1 

7 | 000020006 ScreW M3+5 1 

8 【 888131007 spring for thread tension regulator(D) | 1 

9 | 888132008 plain washer 1 

10 000016021 ScreW M3s8 1 

1 【 000003047 Snap Iing E-4 1 

12 | 888135001 上 系 醇 芸 器 转 钮 thread tension regulator dial 1 
13 888136002 上 系 营 英 墅 片 ( 一 ) washer for thread tension regulator(D | 1 

14 | 888137003 threading way plate 1 

15 | 888138004 washer for thread tenston regulator (3)| 1 

16 888139005 washer for thread tension regulator(2)| 1 

17 | 888140009 BE AR presser spring for thread tension regulator| 1 

18 | 888141000 上 系 营 英 赢 锥 弹 簧 tapre spring for thread tension regulator | 1 

19 cylinder spring pin 1 

20 | 888133009 thread tension regulator screw 1 

21 | 888142001 thread tension regulator pulley 1 

22 | 888130006 thread tension regulator spring 1 

23 | 000005289 X washer 1 

24 883012017 导 糠 板 园 定 蝎 猝 screw for thread tensibn holder 1 



ÎNA - 100722 | 889/888/887/886/883 
J` 

H 团 入 

10 

序 弘 共 用 品 号 英 文 名 称 个 劣 
1 【 888509000 系 卷 组 bobbin winder unit 1 
2 | 888155018 /A T BRI ]liatted plate 1 

3 | 888155029 空 转 限 制 板 拉 弹 簧 spring for lintted plate 1 
4 | 000003047 4 扬 环 snap ring E-4 1 
S | 888150002-T 系 卷 本 体 B bobbin winder body 1 
6 | 000003025 ESA Snap ring B3 1 
7 888152004 系 卷 轻 bobbin winder shaft 1 

8 | 000005142 年 境 国 651251 washer 1 
9 | 888153005 系 卷 轮 bobbin winder ring 1 
10 | 888154006 采 卷 棋 国 bobbin winder rubber ring 1 
11 888149019 户 系 卷 固 定 板 bobbin winder position plate 1 

12 | 000020109 螺 纲 M4K5 Scrow 448 1 
13 乏幕乏幕乏蔓15】003/鬓\ 系卷弓愚_畲簧 1 spring for bobbin winder body 1 



ÎRA : 100722 | FF38553557550555 共 用 | 11 

'10.07.22 
厨 “ 略 
股 史 部 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 % 
T | 888611006 马 沃 组 motor nit 1 
己 | 888158000 马 沃 motor 一 - 1 
3 | 888161006 联 接 垣 plastic washer 1 
4 | 888162007 马 江 带 轮 mmiddle pulley 1 
5 000003025 E-3 扣 环 Snap ing E-3 1 

6 | 888157009 马 汤 架 motor bracket 。 1 

7 | 000005120 垫 片 551251 washer 2 

8 | 000007007 弹 簧 垫 M6 Spring washer 2 

3 | 000010036 内 六 角 有 头 螺 丝 M5*12 hexagon _ Socket screw 6el2 2 
10 | 888159001 蝎 钉 ( 厂 家 配 ) screw B 
T | 888163008 皮 帮 belt 1 
12 扎 帼 tape 3 

13 | 000021007 A M3 /A nut A 2 
14 胳矶例0m 1 多宙奂硐j逼固定板 1 Socket bracket 1 

15 电 容 器 ( 厂 家 配 ) 一 condenser 厂 1 
16 | 000021007 蝇 常 M3 nut 3 
17 | 888166001 FE socket 1 
18 蝇 丝 M3*18 ( 家 配 ) screw M3+18 2 
19 | 888510015 灯 头 组 lamp holder unit 1 
20 | 888168003 灯 泡 bulb 1 
21 | 000020084 辉 纲 M486 screw M4#6 4 
22 | 000020006 RZM3 screw Wi B 
23| 888167015 |808003409 通 用 元 灯 架 Tamp holder bracket 1 
24 | 888203001 控 制 露 foot contpoller 1 



版 本 ; 100722 | 888/887/886 12 

'10.07.22 
广 翩 
放 计 部 

E 4 
序 号 共 用 品 号 | 专 用 品 号 英 文 名 稍 『 融 

1 | 888001100 _ - machine head _ 1 
2 000020084 SCFeW M4+6 

3 | 888144003 thread tension releasel bacaket 1 

4_ | 888146005 spring 1 

S | 888145004 thread tension release plate 1 

6 | 000003025 snap ring E-3 1 

Z - 

8 | 888147006 top cover thread guide 1 
5 4 hottom r 训 

10 | 888192006 rubber cushion 1 
11 | 888191005 taper spring 1 

12 | 888190004 bed leg screw | 1 
13 | 888104029 A reverse stitch buttom adjusting plate /\1 

14 | 000022008 A adjustable lock nut /N | 

15 | 000020143 /A screw M4#12 / 1 



版 车 0007 | 888 13 

10.07.22 

000021029 一 溥 螺 母 M4 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 M 
1 888169〔K)4 目`_亩盖 front cover | 1 

2 | 888177005 [ 垫 片 螂 丝 M4“6 screw 46 4 
3 | 000014007 É RZZM3*6 screw W3 4 
牛 | 888170008 小 前 盖 small front cover 1 
5 | 888193007 辅 助 盒 accessory box 1 

6 | 000020109 蝇 丝 M Scrow H | 1 
7 | 888615000 系 配 组 top cover thrend guide|unit 1 
8 | 888172000 系 配 螨 丝 screw | 1 
9 888173001 系 配 弹 等 Spring for top cover thrend guide 1 

1〔〕 888l′7么.(〕(〉2 系配座 top cover thrend guide bracket ]' 

11 | 888175003 系 配 本 体 top cover thrend guide body 1 
1E 888176004 系 配 坤 团 vasher | 1 
13 | 000003025 E-3 扒 论 Snap ring E-3 | 1 
14 | 888171009 系 咤 定 8 玟 Timited plate | i 

15 nut M4+0. 7 | 1 

1 | 4 



版 本 : 100722 | 888 14 

1 

2 @ 

出 图 
'10.07.22 
广 @ 
ke 

序 引 共 用 品 号 | 专 用 品 号 名 称 英 文 名 称 e 
1 | 888187008 面 板 face plate 1 
已 | 000020109 螺 丝 M458 Screw M8 8 
3 | 888188009 反 寺 板 reelect plate 1 
4 | 888177005 垫 片 螂 丝 M46 Screw M 3 
5 [ 888178006 后 盖 back cover 1 
6 | 000020084 蝶 丝 M486 screw 林 2 
7 【 888186007 把 手 handel 1 

S| 000020108 螺 丝 M4530 screw M4*30 1 
10 | 000020143 螂 世 M4*12 screw i2 1 
11_ | 888183004 系 卷 挡 巳 轮 bobbin winder stoper cam 1 
12 ] 888182003 小 天 盖 top cover 1 
13 | 888184005 系 立 森 spool pin 1 
14 | 000021029 螂 尿 M4 nut 吴 7 > 
15 | 888181002 NEE bed cover 1 
16 | 888179007 小 銮 盛 弹 簧 板 bed cover spring 1 
17 | 888189000 底 板 arm bed bottom cover 1 

18 | 000020350 螺 丝 M3.586 screw M3. 56 1 

19 | 000014030 A 自 攻 螺 丝 M35*12 A Screw N3. 5412 1 


